Протокол },,lЪ

Общего собрания собственников помецlений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

ул. Фрунзенское шоссе дом Ns 19

обшее количество голосов собственников помt:щений

92 голоса.
количество голосов
бб голосов.
Повестка дня Обшего
1 .Согласова]{ие жiильцами
магазина кИрвик>i

цокольном этаже дома

По данному вопросу
Принято решение:
Рассмотрев просьбу Х
в собственном жилом
других граждан, не и
ИП Хобта осуществлять

режимом работы с 9-00 до
П2и4ст.ЖКРФ
осуществлениtя
предпринимательской
гражданами доп
граждан. как
противоречит
безопасности.
голосовшlи:
кЗА> 66 голосов: (

СобственнIлки поN{ещени

пгт Партенит

иничиатор данного обцего собрания собственников помещений в

является:
Влшlелец квартиры N9 5l , Хобта Ирина Викторовlrа

,Щата проведения собрания <<27 >> мм 2016 г.

Место проведения собрания - первый этаж домzt J',lЪ 19

'/" {J

<27> мая 20lб г.

ом доме

собственников помещениit. принявших

ия собственников помl:щений:

по ул. Фрунзенско|] шоссе дом 19,

в собственной квч tртире }Ф 5l. жена в

и дня собственникамIл помешений

а И.В. проживающt:й на зilконньIх основан
ии кв. J{Ъ 5l и не нарушаJI права и и

претензий по органи]ации работы
,орговую деятельность tr собственном
l9-00

тривilют, что использование жилого п

деятельно(:т],I или и

ьностью проживtшощими в нем на HbIx ос ованиях

, если это не нарушает права и законные и х
в данном помещен,аи. так и сосе,цей,. т,акже не

ям. которым должно о:гвечать жилое пом ие( жарной

м, эко,lI0гическиNl и т.п. ваниям

- Состав Совета многокварт

Гшамай
Кисель

/;_---/,z_;

Пили

в голосовании

работы

- разрешить
помещении с

,Е.

_г.с.
]и.и.

А.и.